
Pracoviště: katedra geografie 

Datum odevzdání posudku: 21.8.2013 

 

 

 

 

POSUDEK DIPLOMLOVÉ PRÁCE 
 
 
 

Název práce: Průmyslové investice a jejich vliv na prostorovou strukturu m ěsta (případová 
studie města Kolín) 

 
 

Kritéria hodnocení práce (označte vždy právě jednu z možných známek: A – výborně, B – velmi dobře, C – 

dobře, N – nevyhověl): 

 

1. Splnění požadavků zadání 
(dodržení zásad vypracování, splnění cílů práce)  

 

 

 

 

2. Přístup autora k řešení práce 
(využívání konzultací, samostatnost, tvůrčí přístup) 

 

 

 

 

3. Práce s literaturou a dalšími informačními zdroji  

(výběr, správná citace, použití, dodržování bibliografických norem) 

 

 

 

 

 

4.  Odborná správnost – znalost problematiky 

(prokázání znalosti řešené problematiky, prokázání specifických znalostí,   

schopnost  aplikovat znalosti na konkrétní problém) 

 

Jméno a příjmení studenta: 
Jitka POMIKÁLKOVÁ 
Obor: 
 
Vedoucí diplomové práce:  

Mgr. Michal Vančura, Ph.D. 

 

Příloha k protokolu  o SZZ č.      

Vysoká škola:  JU v Č. Budějovicích 

Pedagogická fakulta 

A B C N 
 

Diplomantka dodržela zásady vypracování diplomové práce. Cíle práce byly splněny. 

A B C N 
 

Diplomantka prokázala velmi samostatný tvůrčí přístup, kdy výsledky diskuse při konzultacích pro ni byly 
vodítkem, nikoliv dogmatem. 

A B C N 
 

Práce s literaturou je na dobré úrovni a nemám k ní zásadnější připomínky. 
 
 
 

A B C N 
 

Diplomantka prokázala velmi dobrý přehled v řešené problematice. Jako překvapivý nedostatek se v průběhu 
práce objevila absence starších územně-plánovacích podkladů, ale i přesto si s tímto problémem dokázala 
autorka dobře poradit a tento nedostatek nahradila z velké části důkladným studiem a analýzou archivních 
materiálů.  



 

5. Zhodnocení výsledků, aplikovatelnost v praxi 

 

 

 

 

 

 

6. Formální a grafická úroveň práce 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky k obhajobě:

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Celkové hodnocení práce (výsledná známka není aritmetickým průměrem známek jednotlivých kritérií 

hodnocení práce): 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře N - nevyhověl 
 

 

 

 21.8.2013 
Mgr. Michal Vančura, Ph.D.  v.r.

 

V Českých Budějovicích dne ………………..  ……….............................................................. 

         Podpis vedoucího 

A B C N 
 

Práce může sloužit jako kvalitní podklad pro práci odboru územního plánu v Kolíně. Z tohoto důvodu 
považuji za největší nedostatek práce grafické vyjádření výsledků v jednotlivých mapách. Chybí mi zejména 
syntéza těchto mapových výstupů. 

A B C N 
 

Formální a grafická úroveň práce je na standardní úrovni. Jistým nedostatkem je nejednotné grafické 
zpracování grafů a tabulek. 

Dal by se vývoj prostorové struktury města Kolín tak, jak je řešen v práci zobecnit pro jiná města v ČR? 
 
Jaké základní tendence dalšího vývoje prostorové struktury města Kolín lze v současné době identifikovat? 


